



İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Sayı: 93258777-TESK.İESOB.GSK.YAZI.2023/443-1266
Konu: Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri

İzmir, 30/03/2023

ODALARA 16 SAYILI GENELGE

İlgi : TESK' in 16.03.2023 tarih, 37 sayılı genelgesi.

İlgide kayıtlı ve ekte bir sureti sunulan yazıda KOSGEB tarafından 2023 yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri verileceği belirtilmiştir. 2023 yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerinin, girişimcilik ruhunun geliştirilmesi, girişimcilik yeteneklerine yatırım yapmak, dijital dönüşümün desteklenmesi, iş ortamını iyileştirme ve işletmelerin uluslararasılaşmasını destekleme, sürdürülebilir geçişin desteklenmesi, sorumlu ve kapsayıcı girişimcilik başlıklarından olmak üzere 6 kategoride gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

Projeler, en az 15 ay boyunca uygulanması, orijinal, yenilikçi ve bölgede veya Avrupa'nın herhangi bir yerinde tekrarlanabilir olması, yerel ekonomiye etkisi ve yerel paydaş ilişkilerini geliştirmeye yönelik katkıları açısından değerlendirilecek ve ödüller 13-15 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan törende sahiplerini bulacaktır.

Yarışmaya KOBİ'ler sadece küçük ve orta ölçekli işletmeler arasında ortak sosyal sorumluluğu teşvik etmeye yönelik uygulamaları teşvik eden projeler ile özellikle uzun dönemli işsizler olmak üzere işsizler, yasal göçmenler, engelliler ve etnik azınlıklar gibi dezavantajlı gruplar arasında girişimciliğin teşvik edilmesine yönelik uygulamaları içeren Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik Kategorisinden katılabilecek olup, başvurmak isteyenlerin <https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/8714/avrupa-girisimciligitesvik-odulleri-2023> adresindeki başvuru formunu doldurarak KOSGEB'e 23 Haziran 2023 tarihine kadar göndermeleri gerekmektedir. Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri ile ilgili detaylı bilgiye https://single-market-economy.ec.europa.eu/smes/supporting-entrepreneurship/european-enterprisepromotion-awards_en adresinden ulaşabilirsiniz.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Serkan CEYLAN
Genel Sekreter

İbrahim BAYRAM
Başkan Vekili

EK: İlgili genelge



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 35002545-745.01.02-17/37
Konu : Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri 2023

16.03.2023

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/37 SAYILI GENELGE


İlgi : 07.03.2023 tarihli ve E-55382911-746.99-221414 sayılı belge

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'nın (KOSGEB) ilgide kayıtlı ekte sunulan yazısında 2023 yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllünün, girişimcilik ruhunun geliştirilmesi, girişimcilik yeteneklerine yatırım yapmak, dijital dönüşümün desteklenmesi, iş ortamını iyileştirme ve işletmelerin uluslararasılaşmasını destekleme, sürdürülebilir geçişin desteklenmesi, sorumlu ve kapsayıcı girişimcilik başlıklarından olmak üzere 6 kategoride gerçekleştirileceği belirtilmektedir.


Başvurular, politika yapımı, girişim ve eğitim alanlarındaki mevcut ve güncel önlemlere ve bunların söz konusu bölge veya yer üzerindeki etkisine atıf yapmalı ve en az 15 aylık gelişmeyi ortaya koymalıdır. Projeler, en az 15 ay boyunca uygulanması, orijinal, yenilikçi ve bölgede veya Avrupa'nın herhangi bir yerinde tekrarlanabilir olması, yerel ekonomiye etkisi ve yerel paydaş ilişkilerini geliştirmeye yönelik katkıları açısından değerlendirilecek olup, ödüller 13-15 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan törende sahiplerini bulacaktır. Söz konusu törene ulusal kazanan olarak gösterilen tüm proje sahipleri davet edilmektedir.

Yarışmaya KOBİ'ler (Sadece 6. Kategori Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik Kategorisinden), yerel/bölgesel ve ulusal kamu kurum ve kuruluşları, kamu-özel ortaklıkları ve üniversiteler katılabilecek olup, başvurmak isteyenlerin <https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/8714/avrupa-girisimciligi-tesvik-odulleri-2023> adresindeki başvuru formunu doldurarak 23 Haziran 2023 tarihine kadar KOSGEB'e göndermeleri gerekmektedir. Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri ile ilgili detaylı bilgiye; https://single-market-economy.ec.europa.eu/smes/supporting-entrepreneurship/european-enterprise-promotion-awards_en adresinden ulaşabilirsiniz.

Bilgilerinize ve bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması konusunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Dr. Murat CANGÜL
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. EEPA_Türkçe_Başvuru_Formu-2023.docx
2. AvrupaGirişimciliğiTeşvikÖdülleri2023.pdf.pdf

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Telefon: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 20 Bilgi için: yusuf.malbant@tesk.org.tr

0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 20 Bilgi için: yusuf.malbant@tesk.org.tr

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

d2e96e5cae1a4efc88336302909a2e5a

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ●Ankara ●Antalya ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum ●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon ●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak ●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilçe ilçe düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur. 5070 sayılı kanun gereğince görevleri



BAŞVURU FORMU

Başvuru formları hem Word hem de PDF versiyonlarında elektronik olarak doldurulmalı ve ulusal koordinatörüne (adres formun sonunda) gönderilmelidir. Basılı başvuru formları, Avrupa düzeyinde yapılacak olan ikinci aşamada kabul edilmeyecektir.

I. BÖLÜM: Genel Bilgiler

1. Başvuru Sahibinin Bilgileri

(Lütfen aşağıda verilen bilgilerin doğruluğundan emin olunuz.)

Proje Adı: Projenin İngilizce Adı: (Basılı tanıtım materyallerinde ve faaliyetlerinde bu isim kullanılacaktır)			
Başvuru Sahibi Kurum/Kuruluş Adı			
Hangi Ödül Kategorisinde değerlendirilmek istersiniz? (Not: Sadece bir kategori için başvurabilirsiniz. Jüri gerek gördüğü durumlarda kategori değiştirme hakkına sahiptir)	1. Girişimcilik Ruhunun Geliştirilmesi		
	2. Girişimcilik Becerilerine Yatırım Yapmak		
	3. Dijital Dönüşümün Desteklenmesi		
	4. İş Ortamını İyileştirme ve İşletmelerin Uluslararasılaşmasını Destekleme		
	5. Sürdürülebilir Geçişin Desteklenmesi		
	6. Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik		
Proje Süresi: (Proje süresinin minimum 15 ay olması gerekir)	Proje Başlangıç Tarihi		
	Proje Bitiş Tarihi		
Bu proje ile daha önce EEPA'ya başvuruldu mu?	Evet		Hayır
Eğer EVET ise yıl, kategori, sonuç vb. detaylarını yazın.			
İlgili kişi (isim ve iş unvanı)			
E-Posta			
Telefon			
Resmi Web Adresi			
Şehir ve Ülke			
Ulusal Koordinatör Adı	Mahfus ÇETİN (mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr)		

II. BÖLÜM: Proje Hakkında Bilgi

(Bu bölümde kurum/kuruluşunuzun uygulamakta olduğu girişimcilik faaliyetinin nasıl uygulandığı ve faydaları açıklanacaktır)

Proje Hakkında

1. Projenizin amacı nedir? (Proje ile neyin başarılacağı ve projenin var olma sebebini ve varsa hedef pazarları açıklayın. **(En fazla 200 kelime)**)

2. Proje bunu nasıl yapıyor, sonuçlarına nasıl ulaşıyor? (Projenin işleyişini basit terimlerle açıklayın) **(En fazla 200 kelime)**

3. Projenin sonuçları nelerdir? (Projenin sonuçlarına ilişkin rakamsal verileri ölçülebilir çıktı, istatistiki ve karşılaştırılabilir verileri içerecek şekilde detaylı olarak açıklayınız. Bu sayılar, projenin en az on beş (15) ay boyunca uygulanmış olduğunu göstermelidir.) **(En fazla 200 kelime)**

4. İnovasyon (Eğer uygunsa, ülkenizdeki girişiminizle ilgili neyin yeni ve yenilikçi olduğunu açıklayın. **(En fazla 200 kelime)**)

FİNANSAL BİLGİLER

5. Proje için para/finansman nereden geldi? Bütçe ne kadar sürede kullanıldı veya hangi zaman diliminde kullanılması planlanıyor? **(En fazla 200 kelime)**

<p>Projeye dâhil olan tüm kamu ve özel kurum/kuruluşları listeleyiniz.</p> <p>Kamu-özel ortaklıkları olması durumunda:</p> <ul style="list-style-type: none">• Bu bir finansal anlaşma mı?• Bu bir resmi anlaşma mı? (protokol, sözleşme vb.)• Bu bir doğrudan destek mi? <p>Lütfen işbirliği anlaşmasının detaylarını anlatınız</p>	<p>Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/></p> <p>Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/></p> <p>Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/></p>
<p>Projeye harcanan toplam bütçe ne kadardır? Bütçe katkı paylarını ve insan kaynakları katkısını lütfen ayrıca belirtiniz.</p>	
<p>Bu Proje için Avrupa Birliği fonlarından yararlandınız mı?</p>	<p>Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/></p> <p>Evet ise, ne kadar? _____</p> <p>Hangi AB fonu? _____</p>

III. BÖLÜM: Tanıtım ve Medya

Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerine yapmış olduğunuz başvuru projenizin ve kurum/kuruluşunuzun tanıtımını kabul ettiğiniz anlamına gelmektedir. Ödül organizatörleri, girişim tarafından sağlanan herhangi bir medya materyalinin kopyasını düzenleme hakkını saklı tutar.

1. Elektronik Bağlantılar

Projenizin tanıtımı için **en fazla 5 adet** görsel/görsel-ışitsel dosya ekleyebilirsiniz. Bu dosyalar jüri tarafından yapılacak değerlendirmede projenizin anlaşılmasına ve tanıtımına yardımcı olacaktır. Lütfen eklerin İngilizce 'ye çevrilmeyeceği hususunu dikkate alınız. Mümkünse tercihinizi İngilizce dosyalardan yapınız veya İngilizce altyazılar ekleyin.

(Ödül Töreninde kullanılacak videolar ve sunumlar HD (720p ya da 1080p) ve tercihen MP4 formatında olması gerekmektedir. Video görüntüleri net ve kullanıma uygun olmalıdır.)

Lütfen video bağlantılarının URL'lerini listeleyin.

2. Tanıtım Materyalleri

Lütfen başvurunuza aşağıdaki tanıtım dokümanlarını ekleyin.

- **Logo** – logonuzun illustrator vektör dosyası / eps.
- **Image (Görüntü)** – projenizin / ekibinizin tercihen 300 DPI jpeg/pdf yüksek çözünürlüklü yatay görüntüsü.

3. Medya Doküman

Medyada kullanmaya uygun olacak şekilde, 100 kelime ile projenizi ve sonuçlarını tanımlayınız.

4. Kurum/Kuruluşunuzun Halkla İlişkiler/Medya irtibat kişisi (İlgili Kişiden farklı ise)

İsim	
Unvan/Görev	
Telefon	
Fax	

E-mail:	
---------	--

IV. BÖLÜM: Başvuru Sözleşmesi

Projenin yasal temsilcisi olarak, başvurumuzun 2022 Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerine aday gösterilmesini kabul ediyorum. Başvuruda sunulan tüm dokümanların, proje ile ilgili hususları doğru ve gerçek bir şekilde yansıtmakta olduğunu beyan ederim.

Projemizin 2022 Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri için aday seçilmesi durumunda, projenin ve kurum/kuruluşumuzun Ödül web sitesinde yayınlanmasını ve medyaya bilgi dağıtılmasını kabul ediyorum.

Kişisel Verilerin Toplanması ve İşlenmesi Onayı

Aşağıda imzası olan ben _____(Yasal Temsilci İsim/Soyisim)_____

_____(Proje İsmi) _____ isimli proje ve _____(Kurum Adı) _____ kurumunu temsilen burada Avrupa Girişimcilik Teşvik Ödülleri'ne (EEPA) başvuru formumun bir parçası olarak ekteki Veri Koruma Bildirimini okuduğumu ve kişisel verilerimin ödüllere ilişkin başvuru ve seçim süreci, planlama, organizasyon, dağıtım ve takip faaliyetlerinin yönetilmesi amaçları için EISMEA, Avrupa Komisyonu ve yüklenicileri tarafından toplanmasına ve işlenmesine açık bir şekilde onay veriyorum. Verdiğim izin, sosyal medya, Avrupa Komisyonu web sitesi, Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri Blog ve diğer yayınlar aracılığıyla tanıtımı, resmimi taşıyan fotoğraf/video kayıtları dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere kişisel verilerimin genel halka tanıtılmasını da içerir.

EISMEA'ya, Avrupa Komisyonu'na ve yüklenicilerine:

- Kişisel verilerimi (görüntümü taşıyan fotoğraf ve/veya video kayıtları dahil) her türlü yayında, her türlü televizyon yayınında veya İnternet üzerinden iletişimde Veri Koruma Bildirimi'nde açıklandığı şekilde kısıtlama olmaksızın kullanmak;
- Bu fotoğraf ve/veya video kayıtlarını Avrupa Birliği'nin faaliyetlerini göstermek veya teşvik etmek için halka ücretsiz olarak çevrimiçi olarak erişilebilen çevrimiçi veritabanlarına dahil etmek ve arşivlemek

Konularında da yetki veriyorum. Kişisel verilerin işlenmesi, Veri Koruma Bildiriminde ayrıntılı olarak açıklandığı üzere (AB) 2018/1725 sayılı Yönetmeliğe uygun olarak yapılır.

İmza	
Unvan/Görev	
Tarih	

Lütfen doldurmuş olduğunuz formu posta/kargo ve e-posta ile adresleri aşağıda yer alan KOSGEB İdaresi Başkanlığı'na gönderiniz.

KOSGEB İdaresi Başkanlığı
Girişimcilik Dairesi Başkanlığı
Girişimcilik Politikaları Müdürlüğü
Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 06050 Altındağ/Ankara
Tel: 0.312 595 28 00/2395
E-Posta1: girisimcilik@kosgeb.gov.tr
E-Posta2: mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr

Başvuru Kuralları

- Ulusal elemeye girerek, başvurunuzun aday gösterilmesi durumunda ülkenizi Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri'nde temsil etmeyi kabul etmiş olacaksınız.
- Yarışmaya AB ülkeleri ile COSME programı üyesi ülkeler kamu kurum/kuruluşları katılabilecektir
- Ulusal kurum ve kuruluşlar, bölgeler, şehirler ve toplulukların yanı sıra kamu kuruluşları, kamu-özel ortaklıkları, eğitim programları ve meslek kuruluşları da başvurabilecektir. Ayrıca sadece Sorumlu ve Kapsayıcılık Girişimcilik kategorisi KOBİ'lerin başvurusuna açıktır.
- Sınır ötesi projeler, ilgili tüm ortakların birlikte aday göstermesi durumunda kabul edilecektir.
- Ulusal seçim sürecine başvuru için son gün 01 Temmuz 2023'tür.
- Başvurularda toplam kelime sınırları gözetilecektir.
- Avrupa düzeyinde basılı materyal kabul edilmeyecektir ve elektronik giriş formunda en fazla 5 link kabul edilecektir.
- Avrupa Komisyonuna gönderilecek ulusal kazananların başvuruları, resmi AB dillerinden herhangi birinde sunulmalıdır.
- Başvurular ekteki Jüri Puanlama Tablosuna göre 100 puan üzerinden aşağıda yer alan kriterlere göre değerlendirilecektir:

1. Orijinallik ve fizibilite: Proje neden başarılıdır? Projenin yenilikçi yönleri nelerdir? (En fazla 20 puan)
2. Yerel ekonomiye etkisi: Projenin başarı iddialarını doğrulayan rakamsal veriler. (En fazla 30 puan)
3. Yerel paydaş ilişkilerinin geliştirilmesi: Projenin uygulanmasından birden fazla faydalanan taraf var mıdır? Taraflar neden katılmıştır ve tarafların projeye katılım düzeyi nedir? (En fazla 25 puan)
4. Transfer edilebilirlik: Proje bölgede ya da Avrupa'nın herhangi bir yerinde tekrar uygulanabilir mi? (En fazla 25 puan)

- Başvurular için katılım ücreti alınmamaktadır.

Ek 1: Jüri Puanlama Tablosu (1 Sayfa)



Sayı : E-55382911-746.99-221414
Konu : Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri
(2023)

07.03.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Girişimciliğin Avrupa çapında kamu kurum ve kuruluşlarının desteği ve teşviki ile geliştirilmesini ifade eden Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri, işletmeleri ve girişimciliği en başarılı şekilde teşvik edenleri belirlemek, en iyi girişimcilik uygulamalarını ve politikalarını sergilemek, girişimciliğin katma değeri üzerine farkındalığı arttırmak ve potansiyel girişimcileri cesaretlendirmek amacını taşımaktadır. Avrupa Komisyonu'nun sponsorluğunda 2006 yılından beri düzenlenen Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri yarışmasına 2011 yılından itibaren Türkiye de katılmaktadır. Ödül Programının ülkemizde duyurulması ve belirlenen iki adayın Komisyona bildirilmesi konusunda KOSGEB görevlendirilmiştir.

Yarışmaya Avrupa Birliği'nin 27 üye devleti ile COSME programındaki Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova, Karadağ, Kuzey Makedonya, Sırbistan, Türkiye, Ermenistan, Moldova, Ukrayna ve İzlanda katılabilmektedir. Ulusal, bölgesel veya yerel düzeyde girişimciliğin geliştirilmesine yönelik model ve programlar geliştiren ve uygulayan kurum/kuruluşların katılabileceği ödül yarışması altı kategoride gerçekleştirilmektedir:

- Girişimcilik Ruhunun Geliştirilmesi:** Özellikle gençler ve kadınlar arasında girişimcilik ruhunu ve kültürünü (zihniyetini) oluşturmayı amaçlayan faaliyet ve uygulamalar (*Örnekler: Girişimciliğin-girişimcilerin imajını veya girişimci bir kültürü teşvik eden yaratıcı, inovatif ve risk üstlenen faaliyetler, uygulamalar*)
- Girişimcilik Yeteneklerine Yatırım Yapmak:** Girişimcilik, yönetim ve çalışan becerilerini geliştirmeye yönelik uygulamalar (*Örnekler: Zanaat kazandırma, dijital becerilerin artırılması, dil yeteneklerinin geliştirilmesi gibi özel yetenekleri teşvik edici uygulamalar; girişimciler için mobilite (işyeri dışında da işini yürütebilme) ve mentörlük programları, okullarda ve üniversitelerde girişimcilik eğitimi*)
- Dijital Dönüşümün Desteklenmesi:** İşletmelerin her türlü dijital teknolojileri, ürünleri ve hizmetleri geliştirmelerini, pazarlamalarını ve kullanmalarını sağlayacak dijital geçişini desteklemek.
- İş Ortamını İyileştirme ve İşletmelerin Uluslararasılaşmasını Destekleme:** Avrupa'yı bir iş kurmak, işletmek, büyütmek ve Tek Pazar'da ölçeklendirmek için en cazip yer haline getiren ulusal, bölgesel veya yerel düzeyde yenilikçi politikalar ve girişimler ile işletmeler için yasal ve idari prosedürleri basitleştirerek "Önce Küçük Olanı Düşün" ilkesini küçük ve orta ölçekli işletmeler lehine uygulayan girişimler. (*Örnekler: Bürokrasiyi azaltmaya, yeni işleri sıfırdan kurmaya, işletme mülkiyetinin devrini desteklemeye, KOBİ'lerin kamu alımları pazarlarına*)

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: FBXHXSQM

Belge Doğrulama Adresi: <https://turkiye.gov.tr/kosgeb-ebys>

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No.32 Altındağ/Ankara

Telefon: 03125952800/2635 Faks: 03123680715

e-Posta: girisimcilik@kosgeb.gov.tr

İnternet: www.kosgeb.gov.tr

KEP Adresi: kosgeb.baskanlik@hs01.kep.tr

Bilgi İçin: Mahfus ÇETİN
KOBİ Uzmanı

mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr

03125952800/2395



erişimini kolaylaştırmaya yönelik önlemler. Uluslararası ticari işbirliğini, bilgi veya eşleştirme araçlarını, destek hizmetlerini veya KOBİ'lerin yurt dışına çıkmasına yardımcı olan programlar)

- 5. Sürdürülebilir Geçişin Desteklenmesi:** Döngüsel ekonomi, iklim nötrlüğü, temiz enerji, kaynak verimliliği veya biyolojik çeşitlilik gibi ekolojik sürdürülebilirliğe yönelik beşeri kapasitenin geliştirilmesi, eşleştirme, fonlama gibi politika ve girişimler (*Örnekler: İşletmelerin sürdürülebilir iş modeline uyumlarını desteklemek*)
- 6. Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik:** Küçük ve orta ölçekli işletmeler arasında ortak sosyal sorumluluğu teşvik etmeye yönelik uygulamaları teşvik eden projeler ile özellikle uzun dönemli işsizler olmak üzere işsizler, yasal göçmenler, engelliler ve etnik azınlıklar gibi dezavantajlı gruplar arasında girişimciliğin teşvik edilmesine yönelik uygulamalar (*Örnekler: Girişimcilik yoluyla toplumsal ihtiyaçlara hizmet eden sosyal veya kar amacı gütmeyen işletmeler*)

2023 yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri ulusal seçim süreçleri sonunda her ülkeden belirlenen iki aday Komisyon'a bildirilecek olup başvurular bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Jüri, iş dünyası ve üniversite temsilcileri, Avrupa Konseyi dönem başkanlığını yürüten ülke temsilcileri ile Avrupa Komisyonu temsilcilerinden oluşmaktadır. Yukarıda belirtilen her kategori için bir başarı ödülünün yanında ayrıca, tüm kategoriler arasında seçilecek en yaratıcı ve en ilham verici girişimcilik uygulamasına Jüri Büyük Ödülü verilecektir.

Başvurular, politika yapımı, girişim ve eğitim alanlarındaki mevcut ve güncel önlemlere ve bunların söz konusu bölge veya yer üzerindeki etkisine atıf yapmalı ve en az 15 aylık aşamalı gelişmeyi ortaya koymalıdır. Projeler, en az 15 ay boyunca uygulanması, orijinal, yenilikçi ve bölgede veya Avrupa'nın herhangi bir yerinde tekrarlanabilir olması, yerel ekonomiye etkisi ve yerel paydaş ilişkilerini geliştirmeye yönelik katkıları açısından değerlendirilecek olup, ödüller **13-15 Kasım 2023** tarihinde gerçekleştirilecek olan törende sahiplerini bulacaktır. Söz konusu törene ulusal kazanan olarak gösterilen tüm proje sahipleri davet edilmektedir.

Yarışmaya;

- Yerel, bölgesel ve ulusal kamu kurum ve kuruluşları,
- Kamu-özel ortaklıkları
- Üniversiteler
- KOBİ'ler (Sadece 6. Kategori Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik Kategorisinden)

başvurabilecektir. Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri ile ilgili detaylı bilgi; https://ec.europa.eu/growth/smes/supporting-entrepreneurship/european-enterprise-promotion-awards_en adresinde yer almaktadır.

2023 yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerine başvuracak adayların www.kosgeb.gov.tr adresinde veya yazımız ekinde yer alan başvuru formunu doldurarak **23 Haziran 2023** tarihine kadar Başkanlığımıza göndermeleri hususunda gereğini arz/rica ederim.

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: FBXHXSQM

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/Ankara

Telefon: 03125952800/2635 Faks: 03123680715

e-Posta: girisimcilik@kosgeb.gov.tr

İnternet: www.kosgeb.gov.tr

KEP Adresi: kosgeb.baskanlik@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi: <https://turkiye.gov.tr/kosgeb-ebys>

Bilgi İçin: Mahfus ÇETİN
KOBİ Uzmanı

mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr

03125952800/2395





T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
Girişimcilik Dairesi Başkanlığı

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar
Başkanlığına
Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
Başkanlığına
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığına
Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğüne

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: FBXHXSQM

Belge Doğrulama Adresi: <https://turkiye.gov.tr/kosgeb-ebys>

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No.32 Altındağ/Ankara
Telefon: 03125952800/2635 Faks: 03123680715
e-Posta: girisimcilik@kosgeb.gov.tr
İnternet: www.kosgeb.gov.tr
KEP Adresi: kosgeb.baskanlik@hs01.kep.tr

Bilgi İçin: Mahfus ÇETİN
KOBİ Uzmanı
mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr
03125952800/2395



Puanlama Kategori 1 - 1. GİRİŞİMCİLİK RUHUNUN GELİŞTİRİLMESİ

Proje Adı ve numarası

#28 ABC

TOPLAM PUANI

79

Orjinallik ve Fizibilite		(max 20 puan)
Açıklamalar		
Proje Başarısının Sebepleri	Paydaşlar ve potansiyel katılımcılar, açıkça tanımlanmış bir soruna yönelik çözümün geliştirilmesine dahil edilmiştir. Proje iyi araştırılmış ve değerlendirme sonuçlarına göre büyümeye ve gelişmeye devam etmiştir. Başarılı projelerin hayata geçirilmesine olumlu bir mali katkı sağlamıştır.	18
Projenin Yenilikçi Yönleri	Proje, web sitesi, çevrimiçi forum ve bloglar aracılığıyla hedef kitlesine hitap etmek ve 'profesyonel desteğe' karşı dirençlerini aşmak için teknolojiyi başarıyla kullanmış görülmektedir.	
Ekonomiye olan etkisi		(max 30 puan)
Projenin ekonomiye olan etkisi nedir?	2008: %80'i halen aktif olan 114 işletme ve 20 kooperatif kuruldu. Sonraki yıllar için rakamlar yok, ancak benzer sonuçlar verecekleri varsayılıyor.	23
Proje yeni iş alanları açmış mıdır?	Yeni iş alanlarının oluşturulup oluşturulmadığına ilişkin herhangi bir bilgi verilmemiştir.	
Proje sürdürülebilir mi?	Mali teşvik önemli olsa da, projenin biraz ivme kazandığı ve ticari sponsorların finansman sağlamaya teşvik edilebileceği için projenin devam etmesi muhtemeldir.	
Projenin uzun vadeli etkileri nelerdir?	Gençlerin işletmeye ve kamu otoritesine karşı tutumlarını değiştirmek ve gelecek nesillere girişimci bir zihniyet aşılamak.	
Paydaş ilişkilerinin iyileştirilmesi		(max 25 puan)
Yerel halk ve/veya paydaşlar projeye dahil edilmişler mi?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Dahil oldukları sürece, bu, projenin gelecekteki sürümlerinde geliştirilecek bir şeydir.	18
Projeden dezavantajlı gruplar yararlanıyorlar mı?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Bu açıkça stratejilerden biridir.	
Projede yerel kültürel, çevresel ve sosyal özelliklere saygı gösterildi mi?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Sağlanan çok az doğrudan kanıt olmasına rağmen, belirlenen strateji ve sonuçlara dayalı olarak varsayımlarda bulunulmuştur.	
İletişim stratejisi etkin mi?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Bu projenin en güçlü yönüdür.	
Transfer Edilebilirlik		(max 25 puan)
Yaklaşım bölgede ve/veya Avrupa'nın başka yerlerinde tekrarlanabilir mi?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Bu kolayca aktarılabilir bir proje olacak ve aslında pan Avrupalı olursa gerçek bir ivme kazanabilir.	20
Öğrenilen dersleri paylaşmak için geliştirilmekte olan herhangi bir ilişki / ortaklık var mı?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Girişimcilere eğitim vermek için XYZ ile gelecekteki işbirliği, bu projeden elde edilen deneyime dayanmaktadır.	
Proje ilham verici mi?	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Bu proje, tutumları değiştirme sorununu başarıyla ele alıyor ve gelecek nesillere iş dünyasına girmeleri için ilham veriyor.	

2. Başvuruyla İlgili İzlenimlerin Özeti: İyi düşünülmüş, net ve özlü bir başvurudur. Pek çok ilgili ayrıntı ve destekleyici kanıt, sebebiyle yapılan değerlendirmeden etkilenilmiştir.



BAŞVURU FORMU

Başvuru formları hem Word hem de PDF versiyonlarında elektronik olarak doldurulmalı ve ulusal koordinatörüne (adres formun sonunda) gönderilmelidir. Basılı başvuru formları, Avrupa düzeyinde yapılacak olan ikinci aşamada kabul edilmeyecektir.

I. BÖLÜM: Genel Bilgiler

1. Başvuru Sahibinin Bilgileri

(Lütfen aşağıda verilen bilgilerin doğruluğundan emin olunuz.)

Proje Adı:			
Projenin İngilizce Adı: (Basılı tanıtım materyallerinde ve faaliyetlerinde bu isim kullanılacaktır)			
Başvuru Sahibi Kurum/Kuruluş Adı			
Hangi Ödül Kategorisinde değerlendirilmek istersiniz? (Not: Sadece bir kategori için başvurabilirsiniz. Jüri gerek gördüğü durumlarda kategori değiştirme hakkına sahiptir)	1. Girişimcilik Ruhunun Geliştirilmesi		
	2. Girişimcilik Becerilerine Yatırım Yapmak		
	3. Dijital Dönüşümün Desteklenmesi		
	4. İş Ortamını İyileştirme ve İşletmelerin Uluslararasılaşmasını Destekleme		
	5. Sürdürülebilir Geçişin Desteklenmesi		
	6. Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik		
Proje Süresi: (Proje süresinin minimum 15 ay olması gerekir)	Proje Başlangıç Tarihi		
	Proje Bitiş Tarihi		
Bu proje ile daha önce EEPA'ya başvuruldu mu?	Evet		Hayır
Eğer EVET ise yıl, kategori, sonuç vb. detaylarını yazın.			
İlgili kişi (isim ve iş unvanı)			
E-Posta			
Telefon			
Resmi Web Adresi			
Şehir ve Ülke			
Ulusal Koordinatör Adı	Mahfus ÇETİN (mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr)		

II. BÖLÜM: Proje Hakkında Bilgi

(Bu bölümde kurum/kuruluşunuzun uygulamakta olduğu girişimcilik faaliyetinin nasıl uygulandığı ve faydaları açıklanacaktır)

Proje Hakkında

1. Projenizin amacı nedir? (Proje ile neyin başarılacağı ve projenin var olma sebebini ve varsa hedef pazarları açıklayın. **(En fazla 200 kelime)**)

2. Proje bunu nasıl yapıyor, sonuçlarına nasıl ulaşıyor? (Projenin işleyişini basit terimlerle açıklayın) **(En fazla 200 kelime)**

3. Projenin sonuçları nelerdir? (Projenin sonuçlarına ilişkin rakamsal verileri ölçülebilir çıktı, istatistiki ve karşılaştırılabilir verileri içerecek şekilde detaylı olarak açıklayınız. Bu sayılar, projenin en az on beş (15) ay boyunca uygulanmış olduğunu göstermelidir.) **(En fazla 200 kelime)**

4. İnovasyon (Eğer uygunsa, ülkenizdeki girişiminizle ilgili neyin yeni ve yenilikçi olduğunu açıklayın. **(En fazla 200 kelime)**)

FİNANSAL BİLGİLER

5. Proje için para/finansman nereden geldi? Bütçe ne kadar sürede kullanıldı veya hangi zaman diliminde kullanılması planlanıyor? **(En fazla 200 kelime)**

Projeye dâhil olan tüm kamu ve özel kurum/kuruluşları listeleyiniz.	
Kamu-özel ortaklıkları olması durumunda: <ul style="list-style-type: none">Bu bir finansal anlaşma mı?Bu bir resmi anlaşma mı? (protokol, sözleşme vb.)Bu bir doğrudan destek mi?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>
Lütfen işbirliği anlaşmasının detaylarını anlatınız	
Projeye harcanan toplam bütçe ne kadardır? Bütçe katkı paylarını ve insan kaynakları katkısını lütfen ayrıca belirtiniz.	
Bu Proje için Avrupa Birliği fonlarından yararlandınız mı?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/> Evet ise, ne kadar? _____ Hangi AB fonu? _____

III. BÖLÜM: Tanıtım ve Medya

Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerine yapmış olduğunuz başvuru projenizin ve kurum/kuruluşunuzun tanıtımını kabul ettiğiniz anlamına gelmektedir. Ödül organizatörleri, girişim tarafından sağlanan herhangi bir medya materyalinin kopyasını düzenleme hakkını saklı tutar.

1. Elektronik Bağlantılar

Projenizin tanıtımı için **en fazla 5 adet** görsel/görsel-işitsel dosya ekleyebilirsiniz. Bu dosyalar jüri tarafından yapılacak değerlendirmede projenizin anlaşılmasına ve tanıtımına yardımcı olacaktır. Lütfen eklerin İngilizce 'ye çevrilmeyeceği hususunu dikkate alınız. Mümkünse tercihinizi İngilizce dosyalardan yapınız veya İngilizce altyazılar ekleyin.

(Ödül Töreninde kullanılacak videolar ve sunumlar HD (720p ya da 1080p) ve tercihen MP4 formatında olması gerekmektedir. Video görüntüleri net ve kullanıma uygun olmalıdır.)

Lütfen video bağlantılarının URL'lerini listeleyin.

2. Tanıtım Materyalleri

Lütfen başvurunuza aşağıdaki tanıtım dokümanlarını ekleyin.

- **Logo** – logonuzun illustrator vektör dosyası / eps.
- **Image (Görüntü)** – projenizin / ekibinizin tercihen 300 DPI jpeg/pdf yüksek çözünürlüklü yatay görüntüsü.

3. Medya Doküman

Medyada kullanmaya uygun olacak şekilde, 100 kelime ile projenizi ve sonuçlarını tanımlayınız.

4. Kurum/Kuruluşunuzun Halkla İlişkiler/Medya irtibat kişisi (İlgili Kişiden farklı ise)

İsim	
Unvan/Görev	
Telefon	
Fax	

E-mail:

IV. BÖLÜM: Başvuru Sözleşmesi

Projenin yasal temsilcisi olarak, başvurumuzun 2022 Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerine aday gösterilmesini kabul ediyorum. Başvuruda sunulan tüm dokümanların, proje ile ilgili hususları doğru ve gerçek bir şekilde yansıtmakta olduğunu beyan ederim.

Projemizin 2022 Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri için aday seçilmesi durumunda, projenin ve kurum/kuruluşumuzun Ödül web sitesinde yayınlanmasını ve medyaya bilgi dağıtılmasını kabul ediyorum.

Kişisel Verilerin Toplanması ve İşlenmesi Onayı

Aşağıda imzası olan ben ____ (Yasal Temsilci İsim/Soyisim) _____

____ (Proje İsmi) _____ isimli proje ve _____ (Kurum Adı) _____ kurumunu temsilen burada Avrupa Girişimcilik Teşvik Ödülleri'ne (EEPA) başvuru formumun bir parçası olarak ekteki Veri Koruma Bildirimini okuduğumu ve kişisel verilerimin ödüllere ilişkin başvuru ve seçim süreci, planlama, organizasyon, dağıtım ve takip faaliyetlerinin yönetilmesi amaçları için EISMEA, Avrupa Komisyonu ve yüklenicileri tarafından toplanmasına ve işlenmesine açık bir şekilde onay veriyorum. Verdiğim izin, sosyal medya, Avrupa Komisyonu web sitesi, Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri Blog ve diğer yayınlar aracılığıyla tanıtımı, resmimi taşıyan fotoğraf/video kayıtları dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere kişisel verilerimin genel halka tanıtılmasını da içerir.

EISMEA'ya, Avrupa Komisyonu'na ve yüklenicilerine:

- Kişisel verilerimi (görüntümü taşıyan fotoğraf ve/veya video kayıtları dahil) her türlü yayında, her türlü televizyon yayınında veya İnternet üzerinden iletişimde Veri Koruma Bildirimi'nde açıklandığı şekilde kısıtlama olmaksızın kullanmak;
- Bu fotoğraf ve/veya video kayıtlarını Avrupa Birliği'nin faaliyetlerini göstermek veya teşvik etmek için halka ücretsiz olarak çevrimiçi olarak erişilebilen çevrimiçi veritabanlarına dahil etmek ve arşivlemek

Konularında da yetki veriyorum. Kişisel verilerin işlenmesi, Veri Koruma Bildiriminde ayrıntılı olarak açıklandığı üzere (AB) 2018/1725 sayılı Yönetmeliğe uygun olarak yapılır.

İmza	
Unvan/Görev	
Tarih	

Lütfen doldurmuş olduğunuz formu posta/kargo ve e-posta ile adresleri aşağıda yer alan KOSGEB İdaresi Başkanlığı'na gönderiniz.

KOSGEB İdaresi Başkanlığı
Girişimcilik Dairesi Başkanlığı
Girişimcilik Politikaları Müdürlüğü
Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 06050 Altındağ/Ankara
Tel: 0.312 595 28 00/2395
E-Posta1: girisimcilik@kosgeb.gov.tr
E-Posta2: mahfus.cetin@kosgeb.gov.tr

Başvuru Kuralları

- Ulusal elemeye girerek, başvurunuzun aday gösterilmesi durumunda ülkenizi Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri'nde temsil etmeyi kabul etmiş olacaksınız.
- Yarışmaya AB ülkeleri ile COSME programı üyesi ülkeler kamu kurum/kuruluşları katılabilecektir
- Ulusal kurum ve kuruluşlar, bölgeler, şehirler ve toplulukların yanı sıra kamu kuruluşları, kamu-özel ortaklıkları, eğitim programları ve meslek kuruluşları da başvurabilecektir. Ayrıca sadece Sorumlu ve Kapsayıcılık Girişimcilik kategorisi KOBİ'lerin başvurusuna açıktır.
- Sınır ötesi projeler, ilgili tüm ortakların birlikte aday göstermesi durumunda kabul edilecektir.
- Ulusal seçim sürecine başvuru için son gün 01 Temmuz 2023'tür.
- Başvurularda toplam kelime sınırları gözetilecektir.
- Avrupa düzeyinde basılı materyal kabul edilmeyecektir ve elektronik giriş formunda en fazla 5 link kabul edilecektir.
- Avrupa Komisyonuna gönderilecek ulusal kazananların başvuruları, resmi AB dillerinden herhangi birinde sunulmalıdır.
- Başvurular ekteki Jüri Puanlama Tablosuna göre 100 puan üzerinden aşağıda yer alan kriterlere göre değerlendirilecektir:

1. **Orijinallik ve fizibilite:** Proje neden başarılıdır? Projenin yenilikçi yönleri nelerdir? (En fazla 20 puan)
2. **Yerel ekonomiye etkisi:** Projenin başarı iddialarını doğrulayan rakamsal veriler. (En fazla 30 puan)
3. **Yerel paydaş ilişkilerinin geliştirilmesi:** Projenin uygulanmasından birden fazla faydalanan taraf var mıdır? Taraflar neden katılmıştır ve tarafların projeye katılım düzeyi nedir? (En fazla 25 puan)
4. **Transfer edilebilirlik:** Proje bölgede ya da Avrupa'nın herhangi bir yerinde tekrar uygulanabilir mi? (En fazla 25 puan)

- Başvurular için katılım ücreti alınmamaktadır.

Ek 1: Jüri Puanlama Tablosu (1 Sayfa)